
Uchwała Nr 148/XX/2021                       

 Rady Gminy Radłów  

z  dnia  03.03.2021r.  

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Radłów 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Biskupskie Drogi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Radłów nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Biskupskie Drogi, o powierzchni 0,0034 ha, stanowiącej 

własność Państwa Ruty i Jana Plaza, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 681/1, 

obręb Biskupice, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr OP1L/00036867/8, stanowiącej część pasa drogi gminnej 101226 O. 

 

§  2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 


